
 1 

16+ВЕСТИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МОКША 
 

Выпуск № 46(322) от 17.10.2019 г. 

Печатное средство массовой информации сельского поселения Мокша 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области - газета 

__________________________________________________________________ 
 

ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ 

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ   

сельского поселения Мокша 

муниципального района Большеглушицкий  

Самарской области 

                                                         третьего созыва 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

от  08 октября 2019 года № 216 

 

О внесении изменения в Положение о денежном содержании главы сельского 

поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области, 

утвержденное Решением Собрания представителей сельского поселения Мокша 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 11.01.2017 г. № 77 

 

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 

06.10.2003  N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом сельского поселения Мокша муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области, Собрание представителей сельского поселения 

Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области 

 

Р Е Ш И Л О: 

  1. Внести в  Положение о денежном содержании  главы сельского поселения Мокша 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области, утвержденное Решением 

Собрания представителей сельского поселения Мокша муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области от 11.01.2017 г. № 77 (Вести сельского поселения 

Мокша, 2017,13 января, № 2(158), (Вести сельского поселения Мокша, 26 марта, № 17(227), 

следующее изменение: 

   

      1) в абзаце втором пункта 3.1. сумму «14648 » заменить суммой «15234». 

       

 

 

 



 2 

2. Направить настоящее Решение главе сельского поселения Мокша муниципального 

района Большеглушицкий Самарской области для подписания и официального 

опубликования. 

3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2019 года. 

 

Председатель Собрания представителей  

сельского поселения Мокша 

муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области                                                                               Г.А. Митрополевская 

 

Глава сельского поселения Мокша 

муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области                                                                                   О.А.Девяткин 

                    

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МОКША 

МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от  15 октября 2019  г. № 113 

с. Мокша 

 

 

О признании утратившими силу отдельных муниципальных правовых актов  сельского 

поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области 

 

В соответствии Уставом сельского поселения Мокша муниципального района 

Большеглушицкий Самаркой области, в связи с принятием Решения Собрания 

представителей  сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий 

Самаркой области  от 25.09.2019 г. № 215 «Об утверждении Положения о порядке 

представления гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности, и 

лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о своих доходах, расходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о  доходах, 

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги 

 

consultantplus://offline/ref=D7F888DB31AA4359C511D1F4821704C6D8466C0904E4A6E5AF086CF4ADAE26C25E88D095D7ADD3B18C2950a4H4M


 3 

(супруга) и несовершеннолетних детей», администрация  сельского поселения Мокша 

муниципального района Большеглушицкий Самаркой области 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившими силу: 

1.1. Постановление администрации муниципального района Большеглушицкий 

Самаркой области от 11.12.2018 г. № 149 «Об утверждении Положения о порядке 

предоставления гражданами, претендующими на замещение должности главы сельского 

поселения  Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области, и лицом, 

замещающим должность главы сельского поселения Мокша муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области, сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и 

несовершеннолетних детей» (Вести сельского поселения Мокша, 2018, 13 декабря, № 

64(274)); 

1.2. Постановление администрации сельского поселения Мокша муниципального 

района Большеглушицкий Самаркой области от 25.04.2019 г. № 45 «О внесении изменений в 

Положение о порядке предоставления гражданами, претендующими на замещение 

должности главы сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области, и лицом, замещающим должность главы сельского поселения Мокша 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области, сведений о своих доходах, 

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о 

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги 

(супруга) и несовершеннолетних детей» (Вести сельского поселения Мокша, 2019, 28 апреля, 

№ 22(298)). 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести сельского поселения 

Мокша» и разместить на официальном сайте администрации  сельского поселения Мокша 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области в сети Интернет. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 27.09.2019 г. 
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

 

 
Глава  сельского поселения Мокша 

муниципального района 

Большеглушицкий Самаркой области                                              О.А. Девяткин 

 

 
Издатель – Администрация сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской 

области. 

Редактор: Г.П.Киреева. 

Адрес газеты «Вести сельского поселения Мокша»: 446193, Самарская область, Большеглушицкий район, с. 

Мокша, ул. Кавказская, 1. 

Электронный  адрес: spmokscha@yandex.ru. 

Отпечатано в администрации сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области. 

Соучредители: Администрация сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области и Собрание представителей сельского поселения Мокша муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области. 

Номер подписан в печать в 11.00 час.16.10.2019 г., тираж 100 экземпляров, «Бесплатно». 

 



 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 7 



8 

 

 8 

 

 

 

 


